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Ligiet referuese:

l.Lig;i nr. 7850, datE 2910711994 "Kodi Civil i Republikds sd Shqip€rise", i ndryshuar

z.LigJi nr. 9887, date 1010312008 "Pdr mbrojtjen e te dhdnave personale", i ndryshuar

3.Ligji nr. I10, datl20/1212018 "Pdr Noterin6", i ndryshuar
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Ina Doko, at6sia Ylli, amdsia Felleza, shtetase Shqiptare, hndu.r,ire Fier dhe banuese nd PATOS, me
adrese Taqi Filo 01690002; Nd. 29; H. l; Zharcz; Zharlzi SZtl; Patos, lindur mE 20/II1L990,
gjendja civile "e martuar", madhore, me zotdsi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te
ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 037326393 dhe nr. personal J06120025R.

BLERES:
Endrit Doko, atesia Agron, amesia Selime, shtetas Shqiptar, lindur ne Fier dhe banues ne PATOS,
me adrese Taqi Filo 01690002; Nd. 29; H. 1; Zhar\z; Zharez;9317; Patos, lindur m€ 1410811991,
gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit
u garantova me Leternjoftim ID nr. 035644659 dhe nr. personal J10814020D.

Pasi verifikova statusin ligjor te paleve te siperpermendura, Une Noteri konstatova se ato jane ne
perputhje te plote me ligjin. Palet kontraktuese, me vullnetin e tyre te lire e te plote, duke iu
permbajtur dispozitave te Kodit Civil te Republik€s se Shqiperise neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, date L4.04.2008 "Pdr Tregtaret dhe Shoq€rite Tregtare", bien dakord dhe kerkojne nga Une
Noteri redaktimin e Kontrates se Shitjes te kuotave te kapitalit te Shoqerise "EVIA20" Sh.p.k., sipas
kushteve dhe percaktimeve ligjore te meposhtme:

1. OBJEKTI

1.1 Ndpdrmjet kesaj Kontrate, Shitesi Ina Doko, i shet pales blerese, shtetasit Endrit Doko, I (nj&t)
Kuote qe perb€n 100 V" (njeqind per qind) te kapitalit themeltar te regjistruar te ShoqErisd
"Evia20" sh.p.k, person juridik privat i se drejtes shqiptare, identifikuar me Nr. NIPT O{IUS)
M03025401O dhe seli ne adresdn: Rruga Frer-Zharres, km 10, zk. 3922, nr pasurie II8l24, Fier,
Shqiperi.

2. CMIMI

2.1 PaIEt kand rene dakord qe gmimi i shides sd kuotave te kapitalit te Shoqerise, te jete ne vleren
totale prej 100.000 (njeqind mije) lekesh.

2.ZPallt deklarojne se ne momentin e nenshkrimit te kesaj Kontrate, gmimi i shitjes se kuotave eshte
likuiduar nga Bleresi, jashte kesaj zyre noteriale. Pal€t, Shitesi dhe Bleresi nuk kane asnje pretendim
te tashem apo te ardhshem per gmimin e shitjes sipas k€saj Kontrate.

3. MENYRA E KALIMIT TT PRoNTSIST sT KUoTAvE
3.1 Pron€sia mbi I00% te kapitalit te regjistruar te Shoqerise "Evia20" sh.p.k, do te kaloje ngapala
shitdse, Ina Doko, tek pala blerese Endrit Doko nd momentin e depozitimit te kesaj Kontrate n€
Zyftn e Regjistrit Tregtar, prane Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane.

3.2 Nga momenti i depozitimit te Kontrates ne Zyr€n e Regfistrit Tregtar pala shit€se, Ina Doko
humbet gdo te drejte pronesie mbi 100% te kapitalit te zoteruar ne Shoqeri, dhe keto te drejta fitohen
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Endrit Doko, te kapitalit te Shoqerise " Evia20"nga bleresi, i cili nga ky moment behet pronar:
sh.p.k", me struktur€n e pjes€ve si vijon:

Ortakdt e Shoq6risd Pjes6t e Zotilruara Pdrqindja e Kapitalit

Endrit Doko I 1000

Totali I kuotd 1000h

4 .1Pala shitese detyrohet:

- T'i kaloje pales blerese pronesine
sekuestrim dhe detyrime te gfaredolloj

\
obftkt i kesaj kontrate te lire nga gdo barre,' . \  r

1 R

5. ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

5.1 Per ket€ Kontrate, do te jene baze per zgiidhjen e gdo mosmarreveshje qe mund te linde midis
paleve:

- Kodi Civil i Republikes se Shqiperise,
- Legjislacioni qe negullon organizimin dhe funksionimin e shoqerive tregtare;
- Aktet e tjera ligjore qe nuk bien ne kundershtim me kete kontrate.

5.2 Te giitha mosmarreveshjet qe mund te shfaqen midis paleve kontraktuese ne lidhje me
interpretimin, ekzekutimin, zgiidhjen apo vlefshmerine e kesaj Kontrate, do te zgjidhen me
mirekuptim mes Wre, n€ rast te kund€rt organi kompetent per zgjidhjen e mosmaffeveshjeve do te
jete Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.

6. DISPOZITA Tii FUNDIT

6.1 Kontrata u perpilua n€ 5 (pese) kopje me fuqi te njejte ligiore, ne gfuhen shqipe, nga nje kopje ju
jepet paleve, nje kopje depozitohet pran€ ZyresNoteriale, nje kopje depozitohet ne Zyrene Regjistrit
Tregtar prane Qendres Kombetare t€ Biznesit (QKB), dhe nje kopje duhet t€ depozitohet ne seline e
Shoqerise.

- T'i dorezoje pales blerdse dokumentaci{iridffibi.pronesise e kuotave qe i shet nepermjet kesaj
kontrate. 

.,n. ,[ rI.]

InaDqI(F/ \O \ Endrit Doko

- Te paguaj€ shpenzimet e regjistrimit te tdsi;i.+;tr trate ne Zyrene Registrit Tregtar prane
Qendres Kombetare te Biznesit (QKB). 

' ' i **-

Kontrata, iu lexua me zii tii lartd dhe td qartd Paltive, td cildt deklarojnllt 
".ddgjuan, 

e kuptuan, dhe
tii bindur qd aio pasqyron vullnetin e nddrsjelldt td tyre e ndnshlcruEnt atA irt)guttisht, me vullnet tii
lirii dhe td plotii. ,,{:'. 

' ':. '\.
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(Jni), Noteri, legalizoj vullnetin e Paleive sipas tigjit. 
it 
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A,IIfiISTRIA E TITI*!{C.{VE I}HE EKOITO*TIST
eElrDRA ro*rst'rAnE E BrzNESxr

HISTORIK I REGJISTRIT TRBGTAR PiiN TE
AT E SUBJEKTIT*SHOQTRI ME PERGJEGJEST TE

KUFIZUAR''

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M030254010

2. Data e Regjistrimit 2510612020
3. Emri i Subjektit EVIA2O
4. Forma ligf ore SHPK

5. Data e themelimit 2410612020
6. Kohezgiatja Nga: 2410612020

7. Zyra qendrore e shoqeris6 ne Shqip€ri
Fier ZHAREZ ZHAREZRrugaFier-Zharres, km 10, Zona
Kadastrale Nr.3922, Numri i pasurise I 18124, Fier, Shqiperi.

8. Kapitali
8.1 Numri i pergjithshem i kuotave

100.000.00

1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise do te konsistoje ne: Tregti me shumice,

pakice, import-eksport, mirembajtje, montim, sherbim per
produkte dhe pajisje per fushen: Elektrike, Elektronike,
Industriale, bujqesore, mobilimi, hidrosanitare, lavanteri,
kancelari, ndertim, hidraulike dhe produkte per ujesjellsa,
pajisje sigurie dhe kundra zjanit etj. Laboratore mjeksore,
industriale dhe agrokulturale. Mobilim universitete, shkolla,
zyra laboratore, spitale, hotele, burgje, porte dhe aeroporte,
salla konferencash, teatro, stadium, etj. Tregti me shumice e
pakice, import-eksport i detergjenteve te pastrimit,
reagenteve dhe produkteve ushqimore , tekstile dhe veshje te
ndryshme. Organrzime eventesh dhe sherbime kateringu. Per
kete qellim Shoqeria mund te veproje si ne Shqiperi dhe
jashte tij. Kompania giithashtu mund te veproje nepermjet
filialeve te sai apo te shoqerive te kontrolluara prei sai. E
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giithe kjo ne respektim te legjislacionit qe ffegullon ceshtjet
specifike te listuara me siper, ndalimet, kufizimet dhe
kerkesat ligjore dhe prandaj i nenshtrohen lejeve,
autorizimeve dhe negjistrimeve qe mund te jene te
nevojshme me perputhje me te giithe kushtet e tjera.
Shoqeria mundet se fundi ne menyre industriale te kryeje cdo
veprim tregtar ne lidhje me pasuri te luajtshme dhe te
paluajtshme. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo
aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligii i
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.

10. Administratori/et
10.1 Afati i emerimit

Ina Doko

Nga: IllIIl2020 | Deri: IlllIl2025

I l. Procedura e emdrimit nese ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nese ka)

12. Ortaklt

l2.l Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeseve

12.3 Pjesemarrja ne p€rqindje (%)
*Te piirfaqdsuarit, (Plotiisohet vetdm ndse nji)
kuotd zotdrohet nd bashkdproniisi)

InaDoko

Para: 100.000,00 | Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nese ka)

13. Vende te tjera te ushtrimit te aktivitetit

14. Te dhena qe njoftohen vullnetarisht
Emri Tregtar: EVIA2O
E-Mail : inahoxha 9 0 @gmail. com

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nea akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-530368-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndrvshimi i te dhenave te resiistruara
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t0t08t2020 Numri i ceshtjes: CN-573655-08-20 '{,i'.:t 
,t

Arsyet e hapjes se ceshdes: Depozitimii Vendiffifu,qrJafrt te vetem te shoq€rise, date
06.08.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i komlidtgrrt-avE te adminishatorit te shoqerise.' ' l*)t
Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek adruIiistratoret:
Kane ndrvshuar te dhenut -or administratorin: ("Olivio ple-i,,t .
Koupetenca ishte ("Administratori i Shoqerise Z. Olivio PLEPI. ka te
dreite ae te realizo' vetem d.erdhie ne llogarine b,ankare te Shoserise, nn' nuk ka te
dreite te realiz,oie transrerta, terheaie an" cdo lloi ve^"imi tieter ne keto llogari. Vetem
^prsoni i -a::sur me autorizim (-' ' ' ' te nosacmer nga ortsku i vetem i sltoserise Jna
HOXHA ka te dreite te realir.o' ve^rime ne llosarite bankare te Shoaerise."t u be
("")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergiithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (.nese kapitali eshte
paguar)

131r112020 Numri i ceshtjes: CN-619169-ll-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit td ortakut te vetdm Nr. 2 date
1 1.1 1 .2020 per miratimin e largimit te administratorit z. Olivjo Plepi dhe emerimin e
administratores znj. InaHoxha nga data I 1. I I .2020 deri me 1 1. 1 I .2025.

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ina Doko"t Nea data ,t11/11/2020
Ne daten 't11/11/2025

eshte larsuar administratori: (',Olivio Pleoi,,l

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergiiithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kaoitalit ne para - (nese kapitali eshte
pazuar)

301071202r Numri i ceshtjes: CN-762447-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQvRA
FINANCIARE)
Alqygt e hapjes se ceshties: Depozitrmi i pasqyrave financiare te vitit2l}}.
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Lista e Dokumentet'e.i\.'-n
Pasqyra e pozicionit findirciar EVIA2O 2020.xlsx
Shenime Shpjezuese Evia20 2020.pdf
Pasqvra e Derfonnanc€s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipasnatwes EVIA2O
2020.xlsx
Vendim I Ortakeve Evia2O 2020.pdf

30t03t2022 Numri i ceshtjes: CN-885095-03-22
Arsyet e hapjes se ceshdes: Depozitimi i i aktit per ndryshimin e mbiemrit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimiiuotcrilBeruasqsqne kapitalit ne para: (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergiithshme

09/0712022 Numri i ceshdes: CN-946782-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit202I.

Lista e Dokumenteve:
Pasqvra e pozicionit financiar EVIA2O 202l.xlsx
Shenimet Shpjesuese Evia2O.pdf
Pasqyra e performancds pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres EVIA2O
2021.xlsx
Vendimi Asablese - EVIA20.PDF

Date: 31/1012022

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Komb6tare e Biznesit
Date:20221 10131 1 4:09:45 +0 1 :00
M 0302540 1 c20221 031 1 409 1947
3006

Shdnim : Ky dokument eshte gjeneruor dhe vulosur me an€
tE nj€ procedure automatike nga njE sistem elektronik (Qendro KombEtare e Biznesit)

Emri, Mbiemri, N€nshkrimi
(i nepunesit t€ sportelit)



SHOQtRIA " EVrA20" SH.P.K
NrPT (NrUS) M0302s401O

VENDIM

I
ORTAKUTTEVETEM

Nr. 1,dat629,t0.ZOZ2f ,l *n;
t.r'.!!1"

Ortaku i vet€m i Shoq€risti " EVIA20" sh.p.k, Ina Doko, atitsia Ylli, dBga t"fl"iu, shretase Shqiptare, lindur nit
Fier dhe banuese ne PATOS, me adresd Taqi Filo 01690002; Nd. 29; Fiftdi +g;,\Zhuez;9317; 

patos, lindur md
20111/1990, madhore, me zotdsi te plote juridike per te vepruar, identifrtuqlineit€temjoftim lD nr. 037326393
dhe nr. personal J06120025R, zotCruese e 100 % te kapitalit tE Shoqerisd ptrvCtfmUfafr;en e jashtezakonshme tE
Asamblese se Ortak€ve me kete rend dite:

- Dhdnien e miratimit pdr transferimin e Kuotave td Kapitalit te Shoqerise ne favor ft personit te tTetd .

Ne piirfundim, pas shq).rtimit te rendit td ditEs, mbdshtetur Statutin e Shoqdrise " EVIA2O " sh.p.k, dhe Ligiin
Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Asambleja e Ortak€ve

V E N D O S I

1' Dhenien e miratimit per lejimin e transferimit Kuotave tE Kapitalit t€ Shoqerise ne favor tg personit te trete,
sipas skemEs s6 miiposhtrne:

- Ortaku i vetdm Ina Doko i transferon shtetasit Endrit Doko, at€sia Agron, am€sia Selime, shtetas Shqipar,
lindur n€ Fier dhe banues n€ PATOS, lindur m€ 14/0811991, madhor, me zotesi te plote juridike per t0
vepruar, identifikuar me Letemjoftim ID nr. 035644659 dhe nr. personal J10814020D, 1 kuotg nb pron€si tii
saj, qe perben 100 % te kapitalit themeltar t€ regiisfuar t€ Shoq6ris6 " EVIAjIO " sh.p.k.

2. Pas kryerjes sd transferimeve t€ pronesis€ sipas Pikiis 1, struktura e pjeseve te Kuotave nd Shoqeri do t€ jetti
si vijon:

Ortak€t e Shoq€risd Pjesdt e ZotLruara Pirqindja e Kapitalit

Endrit Doko 1 100(,

TOTALI I Kuota 100 "h

ORTAKU I

INA

(,
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"Selvia", Kati V
TIRANE,:8F|QIFER
TEUFAX.r8$ rtigd9000s
TEL;I$6 4 2+s00fit
Em ait trr@ror*'.el, oor,n

REZULTATET E TENMUT

Numri i Rezultatit te,Kerkimit:

Data e Rezultatit te Kerkimit:

Ora e Rezultatitte Kerkimit:

LloJi I Kerkimit:

Numri iDokumentit:
Referene e Perd-oruesit:

INA YLLI DOKO
EVIA2O $H,P.K.

;s $'
r'{/

,r;,'l -*

Date"e $hiy,orit 29.10.e02? Faqia 1 s 1 Ora o- $htyptt 1,i:S$;4$#tlt{


